
Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
75m Débutants

  Serie: 1 (Info: vent: +0,7)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 THILL Nicolas (2208) FOLA Débutant(e) Male 12.10 316.02

2 BRITTNER Ben (1585) FOLA Débutant(e) Male 12.11 315.25

3 RECKINGER Pit (2165) FOLA Débutant(e) Male 12.77 267.04

4 ROCHA Leandro (4355) nl Débutant(e) Male 13.20 238.23

  Serie: 2 (Info: vent: +0,7)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DISTEFANO Giovanni (4356) CSL Débutant(e) Male 11.55 360.47

2 HILGER Philippe (64) FOLA Débutant(e) Male 11.56 359.62

3 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 12.45 289.77

4 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 12.72 270.52

5 DEMETRIO MARQUES Goncalo (69) FOLA Débutant(e) Male 13.48 220.45



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
Hauteur MM, CM

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MARX David (2288) FOLA Minime Male 1.61 534.82

2 HAAS Kris (2338) RBUAP Minime Male 1.40 427.77



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
Longueur MF, CF, JF, EF, SF

 Category: Minime Serie: 2 (Info: vent: +0,7)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FELTEN Elisabeth (863) CSL Minime Female 4.82 529.78

2 STEIN Tessy (1241) CAEG Minime Female 4.12 450.13

3 RAUSCHENBERGER Charlotte (1343) CAEG Minime Female 4.05 441.84

4 HOFFMANN Kim (2758) CAEG Minime Female 4.05 441.82

 Category: Senior Serie: 2 (Info: vent: +0,7)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DEBRA Tessy (315) CAEG Senior Female 4.52 496.41



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
75m Scolaires Masculins

Info: vent: +0,8

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MOND David (1205) FOLA Scolaire Male 11.31 381.22

2 STREFF Ben (564) FOLA Scolaire Male 12.31 300.09

3 MULLER Jeff (1354) FOLA Scolaire Male 12.38 294.9

4 BALLINI Pit (793) FOLA Scolaire Male 13.90 195.13



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
Disque EM, SM

pas d'athlÃ¨tes inscrit



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
75m Débutantes

Info: vent: +

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Débutant(e) Female 11.27 402.55

2 KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female 12.85 278.57

3 DROUET Cynthia (1904) FOLA Débutant(e) Female 13.50 235.99

4 DROUET Lisa (1908) FOLA Débutant(e) Female 14.17 196.19



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
75m Scolaires féminins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Scolaire Female 10.91 435.82

2 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 11.78 358.9

3 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 11.91 348.37



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
400m Ludiques m & f  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 1:36.75

2 RECKINGER Tom (2614) FOLA Ludique Male 1:43.71



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
400m Benjamines

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Benjamin(e) Female 1:27.24

2 RECKINGER Anne (308) FOLA Benjamin(e) Female 1:29.03

3 Maus Leticia (4357) CAB Benjamin(e) Female 1:32.09

4 HUSTING Anna (4358) FOLA Benjamin(e) Female 1:35.87



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
400m Benjamins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Male 1:19.93

2 PETERS Darius (1019) FOLA Benjamin(e) Male 1:28.23

3 Pereira Marques Rafael (4351) CAB Benjamin(e) Male 1:30.04

4 SACHSEN Tom (2227) CELTIC Benjamin(e) Male 1:30.68

5 WEIS Julien (2245) FOLA Benjamin(e) Male 1:31.09

6 STEIN Mike (2278) CAEG Benjamin(e) Male 1:31.61



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
100m masculins MM, CM, JM, EM, SM

Info: vent: -1,3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BIDAINE Pol (2635) CAB Cadet(te) Male 11.70 622.19

2 EVORA DELGADO Lionel (365) FOLA Minime Male 11.76 615.74

3 GASPAR Charel (1609) CAEG Junior Male 12.40 550.82

4 AGOSTINO Joe (1965) FOLA Cadet(te) Male 12.47 544.12

5 HAAS Marc (2455) FOLA Espoir Male 12.48 543.17

6 MANNINEN Jukka (4354) FFA Senior Male 12.55 536.56

7 KAUFFMANN Pit (1989) FOLA Junior Male 12.60 531.88

8 MACRI René (2533) FOLA Senior Male 12.60 531.88

9 MARX David (2288) FOLA Minime Male 12.94 501.03

10 HAAS Kris (2338) RBUAP Minime Male 13.84 426.69

11 WEINANDT Jeremy (1935) FOLA Minime Male 14.44 382.28



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
100m MF, CF, JF, EF, SF

 Category: Vétéran 4 Serie: 1 (Info: vent: -0,3)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 RAUSCHENBERGER Charlotte (1343) CAEG Minime Female 14.60 433.4

2 EVORA DELGADO Daphne (63) FOLA Minime Female 15.25 388.9

3 STEIN Tessy (1241) CAEG Minime Female 15.54 370.24

KRUMLOVSKY Stephanie (2141) CAB Minime Female DNF

 Category: Vétéran 4 Serie: 2 (Info: vent: -0,2)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994) FOLA Cadet(te) Female 14.31 454.56

2 FELTEN Elisabeth (863) CSL Minime Female 14.35 451.59

3 DEBRA Tessy (315) CAEG Senior Female 14.42 446.43

4 KERSCH Lisa (2373) FOLA Cadet(te) Female 15.14 396.16

5 BACKES Sabrina (467) RBUAP Minime Female 15.43 377.24



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
600m JF, EF, SF

pas d'athlÃ¨tes inscrit



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
600m JM, EM, SM, JF

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 GREIS Bob (1360) CAEG Espoir Male 1:27.36 705.46

2 BERTEMES Bob (2767) CELTIC Cadet(te) Male 1:27.63 702.17

3 NICOLA Gil (2207) CAD Espoir Male 1:28.24 694.82

4 MATHIAS Charline (1303) CSL Junior Female 1:31.65 699.14

5 MANNINEN Jukka (4354) FFA Senior Male 1:32.04 651.23



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
200m MM, CM, JM, EM, SM

Gender: Male Category: Vétéran 4 Serie: 1 (Info: vent: -0,7)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 GRUNESS Antony (2254) FOLA Cadet(te) Male 24.85 584.77

2 AGOSTINO Joe (1965) FOLA Cadet(te) Male 25.33 564.71

3 MACRI René (2533) FOLA Senior Male 25.67 550.95

4 MARX David (2288) FOLA Minime Male 26.29 526.77

5 HAAS Kris (2338) RBUAP Minime Male 29.03 432.29

6 WEINANDT Jeremy (1935) FOLA Minime Male 30.71 382.7

Gender: Male Category: Vétéran 4 Serie: 2 (Info: vent: -0.8)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BIDAINE Pol (2635) CAB Cadet(te) Male 24.00 622.28

2 GASPAR Charel (1609) CAEG Junior Male 24.50 599.9

3 HAAS Marc (2455) FOLA Espoir Male 25.57 554.96

4 THOMAS Bernard (4352) AC Dam Vétéran 1 Male 27.55 480.99

5 GOTTARDI Daniel (4353) AC Dam Vétéran 3 Male 28.30 455.68



Soirée IV du CA Fola (10/09/2010)
200m MF, CF, JF, EF, SF

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DEBRA Tessy (315) CAEG Senior Female 29.51 407.13

2 TOUSCH Michelle (2220) FOLA Minime Female 30.02 391.45

3 ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994) FOLA Cadet(te) Female 30.31 382.76

4 DE ALMEIDA Cindy (842) FOLA Minime Female 32.24 328.95

5 HOFFMANN Kim (2758) CAEG Minime Female 32.60 319.61



Soirée IV du CA Fola

Meilleures performances du meeting (table des 1000 points)

# Athlete Category Contest Result Points

1 GREIS Bob (1360) Espoir 600m JM, EM, SM, JF 1:27.36 705.46

2 BERTEMES Bob (2767) Cadet(te) 600m JM, EM, SM, JF 1:27.63 702.17

3 MATHIAS Charline (1303) Junior 600m JM, EM, SM, JF 1:31.65 699.14

4 NICOLA Gil (2207) Espoir 600m JM, EM, SM, JF 1:28.24 694.82

5 MANNINEN Jukka (4354) Senior 600m JM, EM, SM, JF 1:32.04 651.23

6 BIDAINE Pol (2635) Cadet(te) 200m MM, CM, JM, EM, SM 24.00 622.28

7 BIDAINE Pol (2635) Cadet(te) 100m masculins MM, CM, JM, EM, SM 11.70 622.19

8 EVORA DELGADO Lionel (365) Minime 100m masculins MM, CM, JM, EM, SM 11.76 615.74

9 GASPAR Charel (1609) Junior 200m MM, CM, JM, EM, SM 24.50 599.90

10 GRUNESS Antony (2254) Cadet(te) 200m MM, CM, JM, EM, SM 24.85 584.77

11 AGOSTINO Joe (1965) Cadet(te) 200m MM, CM, JM, EM, SM 25.33 564.71

12 HAAS Marc (2455) Espoir 200m MM, CM, JM, EM, SM 25.57 554.96

13 MACRI René (2533) Senior 200m MM, CM, JM, EM, SM 25.67 550.95

14 GASPAR Charel (1609) Junior 100m masculins MM, CM, JM, EM, SM 12.40 550.82

15 AGOSTINO Joe (1965) Cadet(te) 100m masculins MM, CM, JM, EM, SM 12.47 544.12

16 HAAS Marc (2455) Espoir 100m masculins MM, CM, JM, EM, SM 12.48 543.17

17 MANNINEN Jukka (4354) Senior 100m masculins MM, CM, JM, EM, SM 12.55 536.56

18 MARX David (2288) Minime Hauteur MM, CM 1.61 534.82

19 MACRI René (2533) Senior 100m masculins MM, CM, JM, EM, SM 12.60 531.88

20 KAUFFMANN Pit (1989) Junior 100m masculins MM, CM, JM, EM, SM 12.60 531.88

21 FELTEN Elisabeth (863) Minime Longueur MF, CF, JF, EF, SF 4.82 529.78

22 MARX David (2288) Minime 200m MM, CM, JM, EM, SM 26.29 526.77

23 MARX David (2288) Minime 100m masculins MM, CM, JM, EM, SM 12.94 501.03

24 DEBRA Tessy (315) Senior Longueur MF, CF, JF, EF, SF 4.52 496.41

25 THOMAS Bernard (4352) Vétéran 1 200m MM, CM, JM, EM, SM 27.55 480.99

26 GOTTARDI Daniel (4353) Vétéran 3 200m MM, CM, JM, EM, SM 28.30 455.68

27 ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994)Cadet(te) 100m MF, CF, JF, EF, SF 14.31 454.56

28 FELTEN Elisabeth (863) Minime 100m MF, CF, JF, EF, SF 14.35 451.59

29 STEIN Tessy (1241) Minime Longueur MF, CF, JF, EF, SF 4.12 450.13

30 DEBRA Tessy (315) Senior 100m MF, CF, JF, EF, SF 14.42 446.43

31 RAUSCHENBERGER Charlotte (1343) Minime Longueur MF, CF, JF, EF, SF 4.05 441.81

32 HOFFMANN Kim (2758) Minime Longueur MF, CF, JF, EF, SF 4.05 441.81

33 KRUMLOVSKY Tamara (1447) Scolaire 75m Scolaires féminins 10.91 435.82

34 RAUSCHENBERGER Charlotte (1343) Minime 100m MF, CF, JF, EF, SF 14.60 433.40

35 HAAS Kris (2338) Minime 200m MM, CM, JM, EM, SM 29.03 432.29

36 HAAS Kris (2338) Minime Hauteur MM, CM 1.40 427.77

37 HAAS Kris (2338) Minime 100m masculins MM, CM, JM, EM, SM 13.84 426.69

38 DEBRA Tessy (315) Senior 200m MF, CF, JF, EF, SF 29.51 407.13
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39 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) Débutant(e) 75m Débutantes 11.27 402.55

40 KERSCH Lisa (2373) Cadet(te) 100m MF, CF, JF, EF, SF 15.14 396.16

41 TOUSCH Michelle (2220) Minime 200m MF, CF, JF, EF, SF 30.02 391.45

42 EVORA DELGADO Daphne (63) Minime 100m MF, CF, JF, EF, SF 15.25 388.90

43 ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994)Cadet(te) 200m MF, CF, JF, EF, SF 30.31 382.76

44 WEINANDT Jeremy (1935) Minime 200m MM, CM, JM, EM, SM 30.71 382.70

45 WEINANDT Jeremy (1935) Minime 100m masculins MM, CM, JM, EM, SM 14.44 382.28

46 MOND David (1205) Scolaire 75m Scolaires Masculins 11.31 381.22

47 BACKES Sabrina (467) Minime 100m MF, CF, JF, EF, SF 15.43 377.24

48 STEIN Tessy (1241) Minime 100m MF, CF, JF, EF, SF 15.54 370.24

49 DISTEFANO Giovanni (4356) Débutant(e) 75m Débutants 11.55 360.47

50 HILGER Philippe (64) Débutant(e) 75m Débutants 11.56 359.62

51 HUSTING Elisa (2091) Scolaire 75m Scolaires féminins 11.78 358.90

52 KEMP Lori (1270) Scolaire 75m Scolaires féminins 11.91 348.37

53 DE ALMEIDA Cindy (842) Minime 200m MF, CF, JF, EF, SF 32.24 328.95

54 HOFFMANN Kim (2758) Minime 200m MF, CF, JF, EF, SF 32.60 319.61

55 THILL Nicolas (2208) Débutant(e) 75m Débutants 12.10 316.02

56 BRITTNER Ben (1585) Débutant(e) 75m Débutants 12.11 315.25

57 STREFF Ben (564) Scolaire 75m Scolaires Masculins 12.31 300.09

58 MULLER Jeff (1354) Scolaire 75m Scolaires Masculins 12.38 294.90

59 TOUSCH Laurent (1606) Débutant(e) 75m Débutants 12.45 289.77

60 KAYSEN Loic (553) Benjamin(e) 400m Benjamins 1:19.93 284.55

61 KEMP Lena (1276) Débutant(e) 75m Débutantes 12.85 278.57

62 KOHL Moritz (1461) Débutant(e) 75m Débutants 12.72 270.52

63 RECKINGER Pit (2165) Débutant(e) 75m Débutants 12.77 267.04

64 TORNAMBE Cathy (2893) Benjamin(e) 400m Benjamines 1:27.24 247.91

65 ROCHA Leandro (4355) Débutant(e) 75m Débutants 13.20 238.23

66 DROUET Cynthia (1904) Débutant(e) 75m Débutantes 13.50 235.99

67 RECKINGER Anne (308) Benjamin(e) 400m Benjamines 1:29.03 235.04

68 DEMETRIO MARQUES Goncalo (69) Débutant(e) 75m Débutants 13.48 220.45

69 PETERS Darius (1019) Benjamin(e) 400m Benjamins 1:28.23 218.80

70 Maus Leticia (4357) Benjamin(e) 400m Benjamines 1:32.09 214.19

71 Pereira Marques Rafael (4351) Benjamin(e) 400m Benjamins 1:30.04 206.07

72 SACHSEN Tom (2227) Benjamin(e) 400m Benjamins 1:30.68 201.69

73 WEIS Julien (2245) Benjamin(e) 400m Benjamins 1:31.09 198.92

74 DROUET Lisa (1908) Débutant(e) 75m Débutantes 14.17 196.19

75 STEIN Mike (2278) Benjamin(e) 400m Benjamins 1:31.61 195.44

76 BALLINI Pit (793) Scolaire 75m Scolaires Masculins 13.90 195.13

77 HUSTING Anna (4358) Benjamin(e) 400m Benjamines 1:35.87 190.27

78 BRITTNER Charel (1912) Ludique 400m Ludiques m & f  1:36.75 163.04

79 RECKINGER Tom (2614) Ludique 400m Ludiques m & f  1:43.71 124.29

80 KRUMLOVSKY Stephanie (2141) Minime 100m MF, CF, JF, EF, SF DNF 0.00
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Challenge Fola

Ludiques Fém.

Youth May Games 2010

01.05.2010

Soirée I du CA FOLA

21.05.2010

Soirée II-2010 du CA FOLA

15.07.2010

Soirée IV du CA Fola

10.09.2010

# Athlete 75m Balle 80g Longueur 600m 400m 400m Total

1 SCHWARTZ Anne (2531) 16.87 56.10 9.50 49.57 2.01 52.43 2:58.08 52.66 1:57.81 50.69 0.00 261.45

2 SIMON Anna (2650) 0.00 11.00 57.39 2.03 52.96 2:38.66 60.00 1:41.99 60.00 0.00 230.35

3 PENNING Yana (8074) 15.84 60.00 11.50 60.00 2.30 60.00 0.00 0.00 0.00 180.00



Challenge Fola

Ludiques Masc.

Youth May Games 2010

01.05.2010

Soirée I du CA

FOLA

21.05.2010

Soirée II-2010 du CA

FOLA

15.07.2010

Soirée IV du CA

Fola

10.09.2010

# Athlete 75m Balle 80g Longueur 600m 400m 400m Total

1 BRITTNER Charel (1912) 14.14 58.92 22.50 47.37 2.47 53.31 2:24.24 60.00 1:33.00 60.00 1:36.75 60.00 339.60

2 RECKINGER Tom (2614) 16.12 50.37 10.00 21.05 2.58 55.68 0.00 1:47.42 50.70 1:43.71 55.68 233.48

3 HERMAN Christophe (2529) 15.09 54.82 14.50 30.53 1.95 42.09 2:48.13 50.06 1:41.26 54.67 0.00 232.16

4MOUTARDE Mathys (9001) 14.51 57.32 28.50 60.00 2.51 54.17 0.00 0.00 0.00 171.49

5 RISCH Pit (2719) 13.89 60.00 17.00 35.79 2.78 60.00 0.00 0.00 0.00 155.79

6 KRIES Julien (2730) 14.74 56.33 20.50 43.16 2.18 47.05 0.00 0.00 0.00 146.54

7 BRAUSCH Michel (2122) 14.22 58.57 13.50 28.42 2.39 51.58 0.00 0.00 0.00 138.58

8 SCHWICKERT Timo (2009) 15.04 55.03 15.00 31.58 2.39 51.58 0.00 0.00 0.00 138.19

9 BEIRAO Jo (2355) 15.71 52.14 12.00 25.26 2.29 49.42 0.00 0.00 0.00 126.83

10 HOUOT Olivier (1655) 17.01 46.52 16.00 33.68 2.03 43.81 0.00 0.00 0.00 124.02

11 ORIGER Tun (2481) 14.58 57.02 10.50 22.11 2.05 44.24 0.00 0.00 0.00 123.37

12 BRANDAO Hugo (9008) 16.20 50.02 12.50 26.32 1.80 38.85 0.00 0.00 0.00 115.19

13 SCALA Lorenzo (9010) 15.33 53.78 9.00 18.95 0.00 0.00 0.00 0.00 72.73



Challenge Fola

Benjamines

Youth May Games 2010

01.05.2010

Soirée I du CA

FOLA

21.05.2010

Soirée II-2010 du CA

FOLA

15.07.2010

Soirée IV du CA

Fola

10.09.2010

# Athlete Balle 80g 75m Longueur 600m 400m 400m Total

1 TORNAMBE Cathy (2893) 16.50 48.29 12.58 58.48 3.20 56.80 2:14.72 60.00 0.00 1:27.24 60.00 283.58

2 HUSTING Anna (4358) 12.00 35.12 15.97 41.91 2.51 44.56 2:38.39 49.46 1:39.57 52.69 1:35.87 54.06 277.80

3 RECKINGER Anne (308) 14.50 42.44 14.82 47.53 2.18 38.70 0.00 1:32.27 57.63 1:29.03 58.77 245.06

4 SCHMIDT Chloé (51) 20.50 60.00 13.45 54.23 2.96 52.54 0.00 0.00 0.00 166.77

5 DANIËLS Eva (212) 17.00 49.76 13.28 55.06 3.05 54.14 0.00 0.00 0.00 158.96

6 LESER Sophie (2242) 15.00 43.90 13.12 55.84 3.30 58.58 0.00 0.00 0.00 158.33

7 KIEFFER Lena (1539) 13.00 38.05 12.27 60.00 3.38 60.00 0.00 0.00 0.00 158.05

8 RAACH Lena (1996) 17.00 49.76 12.67 58.04 2.51 44.56 0.00 0.00 0.00 152.36

9 LIEFGEN Lena (600) 12.00 35.12 15.09 46.21 3.37 59.82 0.00 0.00 0.00 141.15

10 MAI Helena (2436) 12.50 36.59 13.92 51.93 2.70 47.93 0.00 0.00 0.00 136.45

11 EVRARD Stéphanie (2660) 9.00 26.34 14.19 50.61 2.85 50.59 0.00 0.00 0.00 127.54

12 Tritta Aoifa (9005) 7.50 21.95 13.77 52.67 2.71 48.11 0.00 0.00 0.00 122.72

13 PIRENNE Lena (2516) 14.00 40.98 15.92 42.15 1.89 33.55 0.00 0.00 0.00 116.68

14 MAI Aileen (2435) 9.00 26.34 16.63 38.68 1.88 33.37 0.00 0.00 0.00 98.39

15 HEINRICH lynn (4370) 0.00 0.00 0.00 0.00 1:28.76 60.00 0.00 60.00

16 MOLINARI Lara (1667) 0.00 0.00 0.00 0.00 1:31.64 58.05 0.00 58.05

17 DROUET Lisa (1908) DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 1:31.90 57.88 0.00 57.88

18 TRITTA Acifa (2697) 0.00 0.00 0.00 0.00 1:32.37 57.56 0.00 57.56

19 Maus Leticia (4357) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:32.09 56.66 56.66

20 Bertrand Margot (4362) 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00



21 HAVE Mara (964) 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00



Challenge Fola

Benjamins

Youth May Games 2010

01.05.2010

Soirée I du CA

FOLA

21.05.2010

Soirée II-2010 du CA

FOLA

15.07.2010

Soirée IV du CA

Fola

10.09.2010

# Athlete Balle 80g 75m Longueur 600m 400m 400m Total

1 KAYSEN Loic (553) 35.50 60.00 12.32 60.00 3.40 60.00 2:07.84 60.00 1:19.35 60.00 1:19.93 60.00 360.00

2 Pereira Marques Rafael (4351) 19.00 32.11 14.06 51.53 2.78 49.06 2:21.80 53.45 1:27.48 53.85 1:30.04 52.41 292.41

3 NOTHOMB Raphael (2167) 16.50 27.89 12.50 59.12 3.26 57.53 2:12.24 57.93 1:21.55 58.34 0.00 260.81

4WEIS Julien (2245) 13.00 21.97 14.42 49.77 2.55 45.00 2:44.12 42.97 1:34.96 48.20 1:31.09 51.62 259.54

5 NUNO Raphael (2438) 21.50 36.34 13.65 53.52 2.89 51.00 2:24.92 51.98 1:26.18 54.84 0.00 247.68

6Wallenborn Tom (2604) 12.50 21.13 13.77 52.94 2.72 48.00 2:12.71 57.71 1:25.98 54.99 0.00 234.77

7 PETERS Darius (1019) 17.50 29.58 13.78 52.89 2.38 42.00 2:34.62 47.43 DNS 0.00 1:28.23 53.77 225.67

8 STEIN Mike (2278) 13.00 21.97 14.91 47.39 2.35 41.47 2:25.95 51.50 0.00 1:31.61 51.23 213.56

9 RECHLING Dane (2666) 11.00 18.59 13.10 56.20 2.90 51.18 0.00 1:24.96 55.76 0.00 181.73

10 BECKERS Yannick (2394) 15.00 25.35 13.97 51.96 2.69 47.47 2:41.50 44.20 0.00 0.00 168.99

11 DEL ROSSO Yann (1557) 30.00 50.70 12.90 57.18 3.34 58.94 0.00 0.00 0.00 166.82

12 BRUCK Timothy (2637) 24.50 41.41 13.59 53.81 3.11 54.88 0.00 0.00 0.00 150.11

13 BRUTSAERT Pim (1685) 25.50 43.10 13.80 52.79 2.77 48.88 0.00 0.00 0.00 144.77

14 CLEES Arthur (9009) 18.00 30.42 13.75 53.04 3.20 56.47 0.00 DNS 0.00 0.00 139.93

15 JACOBS Sven (1599) 22.00 37.18 14.31 50.31 2.64 46.59 0.00 0.00 0.00 134.08

16 BERCHEM Mathieu (9007) 12.50 21.13 15.46 44.71 1.79 31.59 0.00 0.00 0.00 97.42

17 SCHETTGEN Anhil (9012) DNS 0.00 15.49 44.56 2.54 44.82 0.00 0.00 0.00 89.39

18 REULAND Meo (9011) 23.50 39.72 15.54 44.32 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00 84.04

19 STRASSER Jacques (2467) 9.00 15.21 17.58 34.38 1.48 26.12 0.00 0.00 0.00 75.71

20 KRÄMER Luca (2259) 0.00 0.00 0.00 2:18.20 55.14 0.00 0.00 55.14



21 SACHSEN Tom (2227) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:30.68 51.93 51.93

22 STOLTZ Jérôme (2551) 0.00 0.00 0.00 2:28.02 50.53 0.00 0.00 50.53

23 LAMBORELLE Joachim (4369) 0.00 0.00 0.00 0.00 1:33.72 49.13 0.00 49.13

24 Lamborelle Joachim (4352) 0.00 0.00 0.00 2:36.98 46.32 0.00 0.00 46.32

25Musso Christian (4354) 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00

26 Pereira Marques Raphael (4353) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27 SIMON Félix (1450) 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00

28 DONEUX Arno (2704) 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00

29 KÜNZER Bob (1390) DNS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


